– *studiorum superiorum*: 92 2°, 93-bis § I-II, 234 4°;

– *studiorum specialium*: 92 3°, 93-bis § III;

– *formationis permanentis*: 92 4°, 251-ter § I 3°.

Cessio bonorum: 200 § I-V.

Charisma: *Ordinis*, 101 § II; 112.

– et oboedientia, 20 § II.

Chorus: celebratio in choro, 61 § I et III.

Christus vide **Iesus Christus**.

Clausura: 40, 41, 42, 43.

Clericalis: religio nostra est –, 1 § VI.

Clerici (fratres): membra Ordinis, 1 § IX, novitiatus pro statu cooperatorum valet pro clericis et e converso, 179; institutio religiosa 213–216, 221–225; formatio intellectualis, 169 § I-II, 226–245; formatio apostolica 215, 225.

Codex iuris canonici: can. 127: Appendix 14-bis; can. 166 § 3: 445; can. 172 § 2: 449; can. 181 § 1: 450 § IV; can. 590: 21; can. 609–612, 616: 261 § I; can. 627: Appendix 14-bis; can. 638 § 3: 609 § II; can. 647 § 2: 180 § II; can. 647 § 3: 180 § III; can. 648–649: 178 § III; can. 655: 195 § II;

can. 656–657: 202; can. 657 § 3: 210; can. 665 § 1: 441 3°; can. 668 § 2: 200 § V; can. 684 § 1–2: 201 § II; can. 688: 204 2°; can. 690 § 1: 168 § II; can. 694 § 2: 373 7°; can. 694–704: 204 3°; can. 696–697: 45-bis; can. 699: 45-bis; can. 764–765: 136; can. 833: Appendix 21; can. 966 et seq.: 136; can. 967–969: 138; can. 1029: 246 4°, 318 5°; can. 1036: 247; can. 1051: 246 4°, 318 5°.

Cœtus *ad examinandum candidatos ad novitiatum*: 171–173.

– *professorum*: 93, 233 § I, 237 § I.

Collaboratio *vide Cooperatio*.

Collegia pro educanda iuventute: *vide Schola*.

– *electiva* pro electione delegatorum ad capitulum provinciale: 490 § III–IV; 497 § II, 498.

Collocationes pecuniæ: 583–584.

Colloquia: *in conventibus* inter ipsos fratres, 6, 7, 100 § IV; inter fratres et professores aut peritos, 88 § I 1°;

– *in conventibus formationis* inter ipsos novitios aut studentes, 7 § III; inter ipsos professores, 240 § I; inter studentes et professores, 240 § I; inter studentes, professores et fratres ministerio addictos, 240 § II; inter magistrum novitiorum fratribus studentumque studentium et fratres conventus, 185, 214 § III;

– inter priores provinciales aut officiales eiusdem regionis vel nationis, 391 1°;

– de vita regulari, 6, 7; de apostolatu 6, 88 § I 1°, 100 § IV; de studio, 88 § I 1°, 240; de novitiis, 185; de fratribus studentibus, 214 § III.

Commissio de vita intellectuali provinciæ: 89 § II, 92-bis, 251-ter § I 1°, § II 2°, 326-bis § II 2°.

Commissio permanens de promotione studii in Ordine: 90 § II.

Commissiones: *capituli provincialis*: præparatoriæ, 357 1°; *in ipso capitulo*, 358 § I 3°–4°; § III 1°–2°;